

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
 การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่และวัสดุสิ้นเปลืองรถยนต์บรรทุก ตราอักษร HMMWV รุ่น M966 จำนวน 45 รายการ 2. หน่วยเจ้าของโครงการ หน่วยบัญชาการนาวิกโยธิน กองทัพเรือ 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,653,400 บาท 4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 9 ม.ค.67 เป็นเงิน 2,653,400 บาท ราคาต่อหน่วยดังนี้						
ที่	รายการ ชนิด ขนาด หรือคุณลักษณะเฉพาะ		จำนวน		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1.	5315011514180	PIN, STRAIGHT, HEADLE	10	EA	3,500.00	35,000.00
2.	2910011687905	PUMP,FUEL,CAM ACTVA	15	EA	4,500.00	67,500.00
3.	2920014209968	GENERATOR,ENGINE AC	1	EA	135,000.00	135,000.00
4.	2930014059885	RADIATOR,ENGINE COO	1	EA	39,000.00	39,000.00
5.	3040011987473	LEVER,MANUAL CONTRO	12	EA	2,500.00	30,000.00
6.	2510012515316	SHOCK ABSORBER DIRE REAR H.D.	10	EA	4,500.00	45,000.00
7.	2520011634999	TRANSFER TRANSMISST H11	1	EA	310,000.00	310,000.00
8.	3040011749130	HOUSING MECHANICAL	1	EA	67,300.00	67,300.00
9.	2520012102624	COVERDIFFERENTIAL	2	EA	3,910.00	7,820.00
10.	3020011918784	GER SET BEVEL MATC	2	EA	14,500.00	29,000.00
11.	2530013579708	BRAKE BOOSTER ASSEM	2	EA	49,150.00	98,300.00
12.	2540011856117	INSTRUMENT PANEL,CA	1	EA	98,500.00	98,500.00
13.	5930003078856	SWITCH ASSEMBLY	10	EA	4,500.00	45,000.00
14.	6680012980498	INDICATOR,LIQUID QU	10	EA	3,500.00	35,000.00
15.	6110014912158	CONTROL,REMOTE SWIT NSN	2	EA	45,000.00	90,000.00
16.	2530011883685	PARTS KIT,BALL JOIN UPPER,REAR	20	EA	2,400.00	48,000.00
17.	2520013828728	PARTS KIT, CONSTANT FRONT ,R.H	4	EA	17,500.00	70,000.00
18.	2520013828874	PARTS KIT, CONSTANT FRONT ,R.H	4	EA	17,500.00	70,000.00
19.	2930011687911	COOLER, LUBRICATING	1	EA	85,000.00	85,000.00
20.	2520012047699	CONTROL, ASSEMBLY, TR	1	EA	90,000.00	90,000.00
21.	2530014207904	ROTOR,DISC BRAKE	10	EA	4,700.00	47,000.00
22.	7X6772350085	PUMP,COOLING SYSTM 6.2 LITER AND 6.5 DETUNED	4	EA	7,500.00	30,000.00
23.	2920009092483	GENERATOR,ENGINE AC	1	EA	67,500.00	67,500.00
24.	2920011687891	STARTER,ENGINE,ELEC 24 VOLT	1	EA	69,300.00	69,300.00
25.	6240009663831	LAMP,INCNDESCENT	20	EA	1,750.00	35,000.00

